OM"ﬂ"N’EmTBARRAFRANCA

Lty BRI "‘cssoProv qgmgnna

1_______._.-—
&'aﬁ'%ﬁi’—*&"ﬂﬂ'ﬂc 80003210863'P IVA 00429180862 Tel 0934 -496011

- Al Signor iere Comunale
{§ COMUNE DI BARRAFRANCA -
S Provincia di Enna ﬁ L (% O

Protocollo n® 0002205 del 23/02/2015

JNC01300

OGGETTO: Determinazione N. 4 del 23/02/2015 - Convocazione straordinaria ed urgente del
Consiglio Comunale per il giorno 25/02/2015 alle ore 19.00.

CITTA’

IL PRESIDENTE

Ritenuto necessario ed urgente convocare il Consiglio Comunale in seduta straordinaria ed urgente
per la trattazione di argomenti previsti dalla legge;

Visto 1’articolo 48, comma 3° dell’O.R.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

Visto 1’art. 19 comma 4° della L.R. n. 7/92, come modificato dall’art. 43 della L.R. 26/93;

Visto I’articolo 20 dello Statuto Comunale,

DETERMINA
I1 C.C. € convocato in seduta straordinaria ed urgente, nella sala consiliare, per il giorno 25/02/2015
alle ore 19,00 per la trattazione degli argomenti iscritti al presente ordine del giorno:
1. Nomina scrutatori;

2. Riconoscimento estremi della necessita ed urgenza della seduta;
3. 0.d.G. relativo all’IMU agricola.

RELATA DI NOTIFICA
Io sottoscritto Messo Comunale, in data ho notificato il presente atto al Sig.
Consigliere Comunale a mani di -

mune d: Hf}”@“,’

q = : H g
Lurata deli'&fiicgin

w oy els i‘)’/ﬁ/le/(

Temecwpe



